

Détail des postes	Valeurs brutes	Amortis. et provisions	Valeurs nettes	Au 311224
Immobilisations incorporelles	87 062,46	73 376,26	13 686,20	15 675,13
Autres immob. incorporelles	87 062,46	73 376,26	13 686,20	15 675,13
Immobilisations corporelles	2 035 864,23	105 522,02	1 930 342,21	5 875,56
Autres immob. corporelles	2 035 864,23	105 522,02	1 930 342,21	5 875,56
Immobilisations financières	46 665,70		46 665,70	69 015,30
Autres participations	163,65		163,65	163,65
Prêts	4 662,55		4 662,55	1 095,42
Autres immob. financières	41 839,50		41 839,50	67 756,23
TOTAL I	2 169 592,39	178 898,28	1 990 694,11	90 565,99
Stocks et en-cours	6 182,41		6 182,41	6 330,16
Marchandises	6 182,41		6 182,41	6 330,16
Avances & acomptes versés/com.				
Avances & acomptes versés/com.				
Créances	355 886,12	17 471,08	338 415,04	351 253,58
Clients et comptes rattachés	291 179,65	17 471,08	273 708,57	339 092,31
Autres créances	64 706,47		64 706,47	12 161,27
Divers	1 579 998,14		1 579 998,14	4 361 444,66
Valeurs mobilières de placement	37 510,51		37 510,51	37 510,51
Disponibilités	1 542 487,63		1 542 487,63	4 323 934,15
Charges constatées d'avance	10 325,97		10 325,97	529,59
Charges constatées d'avance	10 325,97		10 325,97	529,59
TOTAL II	1 952 392,64	17 471,08	1 934 921,56	4 719 557,99
TOTAL GENERAL (I à II)	4 121 985,03	196 369,36	3 925 615,67	4 810 123,98

Détail des postes			Valeurs nettes	Au 311224
Fonds propres			3 891 432,14	2 906 509,03
Fonds de réserve			3 891 432,14	2 906 509,03
Report à nouveau				
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice			-480 988,27	984 923,11
Résultat de l'exercice			-480 988,27	984 923,11
TOTAL (I)			3 410 443,87	3 891 432,14
Provisions pour risques				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges			174 703,00	145 981,00
Provisions pour charges			174 703,00	145 981,00
TOTAL (II)			174 703,00	145 981,00
Emprunts & dettes aup. étab. crédit				
Emprunts & dettes aup. étab. crédit				
Emprunts et dettes financ. divers			95 368,54	153 704,84
Emprunts et dettes financ. divers			95 368,54	153 704,84
Dettes fourniss. & cptes rattachés			24 087,91	133 918,37
Dettes fourniss. & cptes rattachés			24 087,91	133 918,37
Dettes fiscales et sociales			180 340,49	269 765,99
Dettes fiscales et sociales			180 340,49	269 765,99
Autres dettes			22 938,15	23 173,67
Autres dettes			22 938,15	23 173,67
Produits constatés d'avance			17 733,71	192 147,97
Produits constatés d'avance			17 733,71	192 147,97
TOTAL (III)			340 468,80	772 710,84
TOTAL GENERAL (I à III)			3 925 615,67	4 810 123,98

Impression provisoire

Détail des postes			Au 311225	Au 311224
-------------------	--	--	-----------	-----------

CHARGES D'EXPLOITATION				
Achats			61 018,24	67 708,98
Variations de stocks de march.			11 572,39	601,68
Fournitures			9 222,88	9 138,11
Impression guides et brochures				3 826,00
Imprimés élections §HLM				13 048,68
Imprimés divers			1 359,17	
Impression journaux			38 863,80	41 094,51
Services extérieurs			315 612,09	293 610,69
Prestations générales			118 098,65	92 441,32
Prestations contrat d'étude				
Prestations fichiers			43 723,39	44 404,57
Loyers et locations			126 677,88	125 395,20
Entretien-assurance-documentation			27 112,17	31 369,60
Autres charges externes			798 920,29	535 348,86
Personnel externe / Fonds développ.			6 300,00	3 000,00
Honoraires, frais d'actes			573 779,65	345 523,16
Déplacements, missions			90 646,88	68 786,03
Port des journaux			77 412,25	61 202,13
Port guides, brochures, matériel			1 835,60	1 055,36
Port divers, Poste, Télécoms			11 701,23	14 816,24
Cotisations et divers			37 244,68	40 965,94
mpôts, taxes et vers. assimilés			112 116,69	97 602,09
Impôts, taxes et vers/ assimilés			112 116,69	97 602,09
Charges du personnel			1 016 132,61	1 064 850,67
Salaires et traitements			681 486,35	664 129,14
Charges sociales			334 646,26	400 721,53
Dotations aux amortis. & provisions			113 217,48	90 109,49
Amort. sur immobilisations			28 364,48	9 128,49
Provis. sur immobilisations				
Provis. sur actif circulant			150,00	
Amort. pour risque et charges			84 703,00	80 981,00
Autres charges			44 388,12	130,85
Autres charges			44 388,12	130,85
TOTAL I			2 461 405,52	2 149 361,63
CHARGES FINANCIERES (III)				
Dot. aux amort. & aux provisions				
Intérêts et charges assimilées				
CHARGES EXCEPTIONNELLES (IV)				
Sur opérations de gestion				
Sur opérations en capital				
Dotations aux amort. & provis.				
Solde créditeur				984 923,11
Bénéfice				984 923,11
TOTAL GENERAL (CHARGES)			2 461 405,52	3 134 284,74

Détail des postes			Au 311225	Au 311224
PRODUITS D'EXPLOITATION				
Montant net Chiffre d'affaires (I)			394 627,65	428 396,03
Contrats d'étude			215 396,50	237 800,00
Autres prestations de service			24 752,23	28 349,08
Vente de publications - journaux			143 900,17	162 246,95
Vente de matériel et imprimés			9 853,55	
Ports refacturés			725,20	
Autres charges refacturées				
Autres produits d'exploitation (II)			1 535 573,83	2 587 580,28
Subventions d'exploitation			621 101,63	554 810,00
Reprise /prov. & transferts charge			67 405,64	98 407,47
Cotisations			282 215,62	302 074,95
Sponsors et partenariats				6 667,00
Produits des jugements			561 619,10	1 624 155,98
Autres produits			3 231,84	1 464,88
TOTAL (I+II)			1 930 201,48	3 015 976,31
PRODUITS FINANCIERS (III)			50 215,77	118 308,43
De participations			50 215,77	118 308,43
D'autres valeurs mobil. & créances				
Autres intérêts et produits assim.				
Reprise/provis. & transf. charges				
PRODUITS EXCEPTIONNELS (IV)				
Sur opérations de gestion				
Sur opér. de capital, cess. actifs				
Sur opér. de capital, subv. d'inv.				
Autres opér. de capital				
Reprises/prov. & transf.de charges				
Solde débiteur			480 988,27	
Perte			480 988,27	
TOTAL GENERAL (PRODUITS)			2 461 405,52	3 134 284,74